
PROJEKCE NORSKÉHO DOKUMENTU � DEBATA S PROTAGONISTY  
BARBOROU KYSILKOVOU A KARLEM�BERTILEM NORDLANDEM

restorativni-justice.czVstup zdarma

  
#ŽítRestorativně 
� Týden restorativní justice 
20. � 26. 11. 2022

21. 11. 2022 
18�00 

Malířka a zloděj

Od 20. listopadu se po celém světě koná Týden restorativní justice a zapojit se můžete i vy.  
Restorativní justice není pouze přístup k právu, ale ovlivňuje náš každodenní život.  
Ukazuje, že konflikty můžeme řešit v dialogu, s odvahou a ohledem nejen na naše vlastní  
prožívání, ale také na prožívání druhých. Že restorativně – s obnovujícím přístupem – lze i žít. 
 
Zveme vás proto na fascinující dokument o budování nečekaného přátelství mezi českou  
umělkyní Barborou Kysilkovou a zlodějem jejích obrazů Karlem-Bertilem Nordlandem. 
Diskutujte po promítání s protagonisty o tom, co prožívali a jak může dialog proměnit  
nejen vztah pachatele a oběti, ale také celý jejich život. 
 
PŘIJĎTE 21. 11. OD 18.00 HOD. DO KINA EDISON FILMHUB A NECHTE SE POHLTIT PŘÍBĚHEM 
O ÚSKALÍCH MEZILIDSKÝCH VZTAHŮ, NEČEKANÉM POUTU, SAMOTNÉM SMYSLU ŽIVOTA  
A O TOM, JAK ŽÍT RESTORATIVNĚ. 
 
EDISON FILMHUB SE NACHÁZÍ NA ADRESE JERUZALÉMSKÁ 1321/2, 110 00 NOVÉ MĚSTO 
VSTUP JE ZDARMA. 
 
TĚŠÍME SE NA VÁS! 

A NEZAPOMEŇTE, ŽE KAŽDÝ Z NÁS MŮŽE #ŽÍTRESTORATIVNĚ



